Dispensa de Licitação n° DV00003/2025 e instruções do Contratante, documentos esses que ficam 

fazendo partes integrantes do presente contrato, independente de transcrição. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS: 

O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 54.000,00 (CINQUENTA E 

QUATRO MIL REAIS). 

CÓDIGO DISCRIMINAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE P.UNITÁRIO P. TOTAL 

1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
TÉCNICO ESPECIALIZADO EM ASSESSORIA E CONSULTORIA 
ADMINISTRATIVA JUNTO A COMISSÃO DE LICITAÇÕES, 
CONTRATOS ADMINISTRATIVOS, COMPREENDENDO AS